РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Атагай, ул. Победы д. 4                                                                          тел. 8(39557)7-2-46
от «26» февраля 2015 г.                                     №29
«О внесении изменений в Положение

 об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного персонала
Атагайского муниципального образования»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Атагайского муниципального образования,  руководствуясь Федеральным законом 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», постановлением администрации Атагайского муниципального образования № 28 от 26.02.2015г. «О доплате до МРОТ работникам администрации Атагайского муниципального образования, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала», ст. 47 Устава Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования – администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 25.10.2011г. №101а «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Атагайского муниципального образования»
а) дополнить разделом 9 «Доплата до МРОТ» следующего содержания:
«Минимальный размер оплаты труда составляет сумма в размере 5965 рублей в месяц без учета районного коэффициента и процентной надбавки за работу в южных районах Иркутской области»

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2015 года.

Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Атагайского городского поселения».

Глава Атагайского
муниципального образования                                                             В.В. Сурмин